Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Вахрушев Олександ Ігорович 150 сто п’ятдесят 

Голянтус Іван Федорович 150 сто п’ятдесят 

Майстенко Євген Сергійович 180 сто вісімдесят 

Ніколаєнко Владислав Вадимович 151 сто п’ятдесят один 

Носач Дмитро Вікторович 150 сто п’ятдесят 

Результати  співбесіди 29 липня 2025р. 

з  «Іноземної мови» 

вступників для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 або НРК7, які претендують на 

участь у конкурсі виключно на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб

[...]

Должок Олег Олександрович 130 Сто тридцять 

Домбровська Тетяна Василівна 120 Сто двадцять 

Качковський Євген Сергійович 120 Сто двадцять 

Кепенач Олександр Дмитрович 120 Сто двадцять 

Кобзистий Віталій Олександрович 130 Сто тридцять 

Кондратюк Ольга Михайловна 162 Сто шістдесят два 

Котов Олександр Володимирович 132 Сто тридцять два 

Лаєвський Сергій Леонідович 102 Сто два 

Міцюк Наталія Олександрівна 104 Сто чотири 

Прачова Світлана Григорівна 120 Сто двадцять 

Семерня Сергій Миколайович 130 Сто тридцять 

Слюсаренко Катерина Володимирівна 180 Сто вісімдесят 

Теличко Оксана Анатолійвна 162 Сто шістдесят два 

Трипольська Алла Анатоліївна 130 Сто тридцять 

Троцишин Дмитро Васильович 120 Сто двадцять 

Фурт Віктор Олександрович 130 Сто тридцять 

Хода Сергій Вілінович 130 Сто тридцять 

Худякова Злата Юріївна Не з’явилась 

Чебаненко Андрій Володимирович 150 Сто п’ятдесят 

Чураєва Ганна Русланівно 115 Сто п’ятнадцять 

Шевцов Андрій Володимирович 120 Сто двадцять 

Шитік Юлія Володимирівна 140 Сто сорок